
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 900741 Knott Bremsseil, HL 630/GL840 2 Stück 9,41 18,82

KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke 
(Außenmaß) undM 8 Gewinde, HL 630/GL 840 mm (33921-1.03), 
auchpassend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW
Radbremse -5
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,73 kg

3 40067 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 6 Stück 1,28 7,68
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm 
breit,Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,11 kg

4 10696 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe 
links

1 Stück 6,44 6,44

ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,19 kg

5 80531 BÜNTE Bremsseil 770/966 mm 2 Stück 7,59 15,18
BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, 
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für 
Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,76 kg

6 80535 BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm 2 Stück 7,87 15,74
BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, 
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für 
Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361
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Lief. an Adresse
Brückner
Anhänger & Reifen
Sudetenstr. 10
86476 Neuburg
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,16 kg

7 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050 2 Stück 27,50 55,00
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, 
passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 
Halteplättchenund Zugfeder für Rückmatikhebel (80560)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 3,28 kg

8 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 128,76
19% MwSt. 24,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 153,22

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901487 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,224

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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